1、型号说明
BI 7 - R -K 输入信号 其它:输入 订做K:K P:PT100 分度号
2、技术参数
主控功能 R：继电器输出 Q：固态继电器输出
外型尺寸 4:48H X 48W 6:96H X 48W
7:72H X 72W 9:96H X 96W
B 系列I 智能型数字显示温度控制器
输入类型
显示范围
K：K分度号,范围0-600 P PT100 ,范围0-600
E：E分度号,范围0-400 J：J分度号,范围0 -600
CU50：CU50分度号,范围0- 150
℃ ： 分度号 ℃
℃ ℃
℃
基本误差 0.8%F.S ±2Digiti
分辨率 1度
控制方式 P ID控制或ON/OFF位式控制
控制输出
继电器触点：AC250V3A（阻性负载）
逻辑电平：（驱动SSR固态继电器：DC8 -15V）
电源范围 AC220V 2 0± % 订做100—2 40VAC/DC
环境温度 0-50 45-85%℃ （无冷凝）
3、 尺寸(单位mm)安装
W
W
型号
面板尺寸 壳体尺寸 开孔尺寸
H X W h X w X L a X b
B 4 48X48 45X45X64 45.6X45.6I
BI6 96X49 90X45X63 91X45.6
BI7 72X72 65X65X63 66X66
BI9 96X96 89X89X63 90X90
L
H
W
40 mm
40mm
4、面板说明